— 1 —

秦皇岛市行政审批局

关于民族路南延伸道路工程

项目建议书的批复

秦皇岛市住房和城乡建设局：

你局《关于报批民族路南延伸道路工程项目建议书的请示》

及中国铁路设计集团有限公司编制的《民族路南延伸道路工程

项目建议书》等材料一并收悉。依据市长办公会纪要（〔2021〕

86 号）及市财政局出具的《项目资金落实情况审批表》（90 号），

为提升城市形象、完善城市功能，提高交通通行能力，原则同

意该工程项目建议书。现将有关内容批复如下：

一、项目名称：民族路南延伸道路工程。

二、项目实施单位：秦皇岛市市政建设办公室。

三、拟建地点：海港区。民族路南段，北起河北大街中段，

南至海滨路段。

四、拟建规模及主要内容：道路长度约 1744 米（河北大

街至海滨路中线距离），城市主干路，规划道路红线为 50 米，

下穿铁路及东环路框构桥全长 92.617 延米，其中铁路顶进框

构（8+12+12+8）四孔结构，长 53.443m，东环路立交现浇框构

（8+12+12+8）四孔结构长 38.174m，沥青混凝土路面结构。配

套建设雨水、污水、电缆沟、交通安全设施、路灯、绿化等市

政配套基础设施。

五、投资匡算及资金筹措：项目匡算总投资 37438.85 万

元；资金筹措渠道：市财政投资（争取债券资金安排）。

— 2 —

六、本文件有效期 2 年。

秦皇岛市行政审批局

2021 年 2 月 26 日

项目代码：2102-130300-89-01-859187

秦皇岛市行政审批局办公室 2021 年 2 月 26 日印发

	四、拟建规模及主要内容：道路长度约1744米（河北大街至海滨路中线距离），城市主干路，规划道路红线为